

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

| Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1737722636892 din 24 ianuarie 2025. | | | | | | | | | | | |
|---|-------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|----------------|-----------------|---|------------------------------|------------|--|
| Obiectul achiziției: Rechizite de birou | | | | | | | | | | | |
| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | |
| 39162110-9 | Bunuri/servicii | | | | | | | În termen de 60 zile calendaristice din momentul semnării contractului, pe adresa Autorității Contractante, mun. Chișinău | MD25VI00000225171710MDL | | |
| | Lotul 1 | | | | | | | | | | |
| | Ață jute | buc. | 70 | 81,50 | 97,80 | 5705,00 | 6 846,00 | | | | |
| | Total lot 1 | | | | | 5705,00 | 6 846,00 | | | | |
| | Lotul 2 | | | | | | | | | | |
| | Bandă adezivă mare | buc. | 300 | 6,80 | 8,16 | 2040,00 | 2 448,00 | | | | |
| | Bandă adezivă mică | buc. | 600 | 0,70 | 0,84 | 420,00 | 504,00 | | | | |
| | Bandă dublă adezivă mică | buc. | 200 | 3,20 | 3,84 | 640,00 | 768,00 | | | | |
| | Bandă dublă adezivă mare | buc. | 200 | 6,80 | 8,16 | 1360,00 | 1 632,00 | | | | |
| | Total lot 2 | | | | | 4460,00 | 5352,00 | | | | |
| | Lotul 4 | | | | | | | | | | |
| | Clipse-Binder(fixator-hîrtie), 51mm | set | 100 | 21,00 | 25,20 | 2100,00 | 2 520,00 | | | | |
| | Clipse-Binder(fixator-hîrtie), 41mm | set | 100 | 13,50 | 16,20 | 1350,00 | 1 620,00 | | | | |
| | Clipse-Binder(fixator-hîrtie),32 mm | set | 100 | 8,50 | 10,20 | 850,00 | 1 020,00 | | | | |
| | Clipse-Binder(fixator-hîrtie), 25mm | set | 100 | 6,00 | 7,20 | 600,00 | 720,00 | | | | |
| | Capse 23/12, (1000pcs) | cut. | 30 | 9,50 | 11,40 | 285,00 | 342,00 | | | | |
| | Capse 24/6, (1000pcs) | cut. | 500 | 2,50 | 3,00 | 1250,00 | 1 500,00 | | | | |
| | Capse 10/5 , (1000pcs) | cut. | 300 | 1,00 | 1,20 | 300,00 | 360,00 | | | | |

| | | | | | | | | | |
|--|---|------|------|-------|-------|------------------|------------------|--|--|
| | Carnet A-5 (48 foi cu spirală) | buc. | 3500 | 7,50 | 9,00 | 26250,00 | 31 500,00 | | |
| | Registru A-4, 200 foi, matematică | buc. | 100 | 48,00 | 57,60 | 4800,00 | 5 760,00 | | |
| | Registru A-4, 96 foi, matematică | buc. | 400 | 20,00 | 24,00 | 8000,00 | 9 600,00 | | |
| | Total lot 8 | | | | | 40050,00 | 48060,00 | | |
| | Lotul 10 | | | | | | | | |
| | Mapă biblioraft - 75mm, | buc. | 600 | 16,00 | 19,20 | 9600,00 | 11 520,00 | | |
| | Mapă biblioraft - 50mm, | buc. | 600 | 16,00 | 19,20 | 9600,00 | 11 520,00 | | |
| | Mape - carton cu șină | buc. | 9000 | 2,20 | 2,64 | 19800,00 | 23 760,00 | | |
| | Mape- carton cu șiret | buc. | 3000 | 4,40 | 5,28 | 13200,00 | 15 840,00 | | |
| | Mape transparente plic | buc. | 3000 | 2,50 | 3,00 | 7500,00 | 9 000,00 | | |
| | Mape plastic A4, cu 2 elastice la colț | buc. | 200 | 6,00 | 7,20 | 1200,00 | 1 440,00 | | |
| | Mape A-4, colț-L, | buc. | 200 | 0,80 | 0,96 | 160,00 | 192,00 | | |
| | Mape Clipboard dublu | buc. | 200 | 25,00 | 30,00 | 5000,00 | 6 000,00 | | |
| | Total lot 10 | | | | | 66060,00 | 79272,00 | | |
| | Lotul 11 | | | | | | | | |
| | Marker permanent Negru | buc. | 400 | 1,40 | 1,68 | 560,00 | 672,00 | | |
| | Marker evidentiator, 5 culori asortate | buc. | 2000 | 2,50 | 3,00 | 5000,00 | 6 000,00 | | |
| | Marker pentru tablă, (white board), 4 culori asortate | buc. | 2400 | 13,00 | 15,60 | 7800,00 | 9 360,00 | | |
| | Total lot 11 | | | | | 13360,00 | 16032,00 | | |
| | Lotul 14 | | | | | | | | |
| | Suport p/u documente orizontal | buc. | 200 | 23,00 | 27,60 | 4600,00 | 5 520,00 | | |
| | Suport p/u documente vertical | buc. | 30 | 45,00 | 54,00 | 1350,00 | 1 620,00 | | |
| | Suport cu rechizite | buc. | 200 | 55,00 | 66,00 | 11000,00 | 13 200,00 | | |
| | Total lot 14 | | | | | 16950,00 | 20340,00 | | |
| | TOTAL | | | | | 196155,00 | 235386,00 | | |

Data completării: 03.02.2025

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041